
Id: HJISX-JECNK-EBBLN-ZKDIN-UQVGR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 600/LXX/2010
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie określenia wysokości Nagrody Miasta Jeleniej Góry 

Na podstawie § 52 ust.2 Statutu Miasta Jeleniej Góry w związku z załącznikiem nr 1 pkt 3 Uchwały Nr 
283/XXIII/2000 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 23 maja 2000r. w sprawie trybu przyznawania nagród 
i honorowych tytułów Miasta Jeleniej Góry uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wysokość Nagrody Miasta Jeleniej Góry w 2010 roku wynosi 7.000 zł /brutto/ słownie: siedem tysięcy zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Hubert Papaj


